
Мэр города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

Об определении получателей субсидии 
 
 
 
 

 

В соответствии с подпунктом 1 пункта 2 статьи 78.5 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации 
п о с т а н о в л я ю :  

1. Определить, что получателями субсидии на оказание финансовой 
помощи в целях предупреждения банкротства или восстановления 
платежеспособности обществ с ограниченной ответственностью со 100% 
долей муниципального образования города Благовещенска являются: 
  общество с ограниченной ответственностью «Автоколонна 1275» 
(ОГРН 1242800006591),  
  общество с ограниченной ответственностью «Банно-прачечные 
услуги» (ОГРН 1242800006800),  
  общество с ограниченной ответственностью «Комбинат школьного 
питания» (ОГРН 1242800006580).   

2. Признать утратившим силу постановление мэра города 
Благовещенска от 18.04.2024 № 38 «Об определении получателей субсидии». 

3. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом 
издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск» 
(www.admblag.ru). 

 
 
 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]

http://www.admblag.ru/

